

141430

Werksprüfzeugnis Testing Certificate



KRONE Calciumsulfat Hemihydrate Food grade quality

Azelis Netherlands B.V.
NL 4904 SK Oosterhout (NB)

03.11.2016

Lieferscheinnummer Delivery number	164469
Chargennummer Batch number	221016
Lieferdatum Delivery date	03.11.2016
Herstellungsdatum Manufacturing date	22.10.2016
Mindesthaltbarkeit Expiry date	10/2018



Alpine Lufstrahlsieb Alpine air jet sieve		Wert (Value)	Maßeinheit (Unit)
Mahlfeinheit (Siebrückstand)			
Grinding fineness (Sieve residue)	90 µm	1,8	M.-%
Versteifungsbeginn Initial setting time		17	min.
Versteifungsende Final setting time		44	min.
Weißgrad Standard of whiteness (Color Lite)		77,3	%

Labor Laboratory

Hilliges Gipswerk GmbH & Co. KG

Abteilung Department

Qualitätssicherung Quality assurance

Die genannten Werte unterliegen den Prüfmethoden der Hilliges GmbH & Co. KG.
Dieses Werksprüfzeugnis wurde maschinell erstellt und ist somit ohne Unterschrift gültig.
The elements above underlie the methods of testing from Hilliges GmbH & Co. KG.
This Testing Certificate was made mechanical and is valid without signature.

Hilliges Gipswerk
GmbH & Co. KG

Hüttenweg 1
37520 Osterode, Germany

Phone: +49 (0) 5522 9909-0
Fax: +49 (0) 5522 9909-90

Email: info@krone-gips.de
Internet: www.krone-gips.de